
Terminal GPON Gigabit 1 Puerto XZ000-G3 TP-LINK

DescripciÃ³n

Calidad de servicio: control de calidad de servicio para la priorizaciÃ³n de transacciones y la
gestiÃ³n del ancho de banda
Durabilidad: mÃ©todo inteligente de ahorro de energÃa
FÃ¡cil administraciÃ³n remota: el protocolo TR-069 permite que un operador configure y
administre de forma remota los dispositivos del usuario final
Puerto Gigabit completo: el acceso de fibra y el puerto gigabit brindan velocidades de
transferencia increÃblemente rÃ¡pidas

ESPECIFICACIONES

CARACTERÃ•STICAS DE HARDWARE
INTERFAZ 1 puerto RJ45 de 10/100/1000 Mbps, 1 puerto SC/APC

BOTÃ?N 1 botÃ³n REINICIAR

FUENTE DE ALIMENTACIÃ?N EXTERNA 9 V CC/0,6 A

ESTÃ•NDARES IEEE IEEE 802.3, 802.3u, 802.1p, 802.1Q

VELOCIDAD DE DATOS Aguas arriba: 1.244 Gbps, Aguas abajo: 2.488 Gbps

DIMENSIONES (W X D X H) 3,7 x 3,0 x 1,2 pulg. (95,0 x 75,0 x 29,3 mm)

DISTANCIA 0 ~ 20 km mÃ¡x.

ESTÃ•NDARES GPON UIT-T G.988, G.984.1, G.984.2, G.984.3, G.984.4

MÃ?DULO Ã?PTICO Clase B+

RECEPTOR SÃºper TIA

TRANSMISOR LÃ¡ser DFB

LONGITUD DE ONDA Aguas arriba: 1310nm, Aguas abajo: 1490nm

CARACTERÃ•STICAS DE SOFTWARE

VLAN
VLAN de etiqueta 802.1Q, modo transparente de VLAN/modo de traducciÃ³n de VLAN/modo troncal de VLAN,
autenticaciÃ³n basada en SN y contraseÃ±a, detecciÃ³n automÃ¡tica de VLAN

SEGURIDAD Cifrado AES, filtro de paquetes basado en VLAN
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CARACTERÃ•STICAS DE SOFTWARE

ADMINISTRACIÃ?N
Administrado por Web, OMCI y Telnet, IP de administraciÃ³n especificada, restablecimiento a los valores predeterminados
de fÃ¡brica mediante el botÃ³n Restablecer o la interfaz de usuario web, estadÃsticas en tiempo real, diagnÃ³stico Ã³ptico

CARACTERÃ•STICAS AVANZADAS
FEC ascendente y descendente, asignaciÃ³n dinÃ¡mica de ancho de banda (DBA) compatible con NSR/SR, hasta 16 T-
CONT y 256 puertos GEM, detecciÃ³n de potencia Ã³ptica, Dying Gasp, mecanismo de terminal silencioso

IGMP IGMP v1/v2/v3

 

OTROS
CONTENIDOS DEL PAQUETE XZ000-G3, cable Ethernet RJ-45, guÃa de instalaciÃ³n rÃ¡pida, adaptador de corriente

REQUISITOS DEL SISTEMA MicrosoftÂ® Windows 8/7/Vista/XP, MACÂ® OS, NetWareÂ®, UNIXÂ® o Linux

CERTIFICACIONES CE, FCC, ROHS

AMBIENTE
Temperatura de funcionamiento: 0 Â°C â?? 40 â?? (32 Â°F â?? 104 Â°F); Temperatura de almacenamiento: -40 Â°C â??
70 Â°C (-40 Â°F â?? 158 Â°F); Humedad de funcionamiento: 10 %-90 % sin condensaciÃ³n; Humedad de
almacenamiento: 5 %-90 % sin condensaciÃ³n

MEDIDAS DEL PRODUCTO
Alto: 11,5 cm
Largo: 12,5 cm
Ancho: 7,0 cm

PESO 220 gr
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